Subelemento 20 - TREINAMENTO/CAPACITACAO EM TIC

001 6.360,0020230000EJE--------------/SEDE
PARTICIPAÇÃO DE DUAS SERVIDORAS NO CURSO ''PLATAFORMA
WORDPRESS, PLUGINS EM WORDPRESS, FIGMA, HTML E CSS,
JAVA SCRIPT, HTML5 E CSS3, JQUERY, BOOTSTRAP''.
O VALOR TOTAL DESTA CONTRATAÇÃO É DE R$ 6.360,00 (SEIS
MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS), SENDO R$3.180,00 (TRÊS
MIL, CENTO E OITENTA REAIS) O VALOR POR PARTICIPANTE.
SIASG: 21172
O CURSO SERÁ REALIZADO NA MODALIDADE PRESENCIAL, NA
SEDE DA EMPRESA SITO A RUA VISCONDE DE NÁCAR, 1455,
CENTRO, CURITIBA, NO PERÍODO DE 19/09 A 25/10 DO CORRENTE
ANO, NAS TERÇAS, QUARTAS E SEXTAS-FEIRAS, EXCLUINDO OS